
Id: UTFUG-FLFOH-KKFPE-FGWBV-OGOIX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 42.2011
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Urzędu 
Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. Nr 182, poz. 1228) oraz § 24 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Baruchowo stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 32.2011 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 

25 lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baruchowo zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, 
przetwarzanych, przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Gminy Baruchowo 
wyznaczam na stanowisko Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Panią Joannę 
Gawłowską. 

§ 2. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych odpowiada za zapewnienie 
przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych przez pracowników Urzędu Gminy 
Baruchowo, którzy takie informacje wytwarzają, przetwarzają, przekazują lub przechowują. 

§ 3. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych w zakresie realizacji swoich zadań 
określonych w ustawie o ochronie informacji niejawnych współpracuje z właściwymi 
jednostkami i komórkami organizacyjnymi służb ochrony państwa i na bieżąco informuje Wójta 
Gminy o przebiegu tej współpracy. 

§ 4. W przypadku naruszenia przepisów o ochronie informacji niejawnych Pełnomocnik do 
spraw ochrony informacji niejawnych podejmuje działania zmierzające do wyjaśnienia 
okoliczności naruszenia przepisów, powiadamia o zaistniałym zdarzeniu Wójta Gminy 
Baruchowo, a w przypadku naruszenia przepisów o ochronie informacji niejawnych oznaczonych 
klauzulą "poufne" również właściwą służbę ochrony Państwa. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają odpowiednie 
przepisy ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 1/01 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 15 czerwca 2001 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 
Baruchowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UTFUG-FLFOH-KKFPE-FGWBV-OGOIX. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Baruchowo 

Stanisław Sadowski


